
Snflouva()dfl0

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Akce: „Oprava elektroinstalace vnitřních společných prostor a přívodů do bytů/firem, bytového

domu Hlučínská č.p.17a, Ostrava—Petřkovice“

1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava _ Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: cz00845451 (plátce DPH)

Příjemce: Statutární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

se sídlem Hlučínská 135, 725 29 Ostrava — Petřkovice

zástupce: lvo Mikulica, starosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna. as.

Číslo účtu: 1649304329/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technickych: Ivo Mikulica, Zuzana Šimíková

dále jen objednatel

Zhotovitel: AREKON spol. s r.o.

se sídlem Ostrava - Poruba. Ludovíta Štúra 1085, PSČ 70800

zapsán v obchodním rejstříku vedeného KS V Ostravě. oddíl C, vložka 4802

lČ: 47668504

DIČ: CZ47668504

zástupce: Oldřich Randuch, jednatel

Bankovní spojení: 158797283

Číslo účtu: 0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Oldřich Randuch, Tomáš Panáček

dále jen zhotovitel

ll.

Základní ustanovení

1 . Smluvní strany prohlašují„ že údaje uvedené v čl. l. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání

jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazujt

že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

lš.d. Hlučínská č.p.l7a., Petřkovice 1 elektro



i
\
J

b
)

K
\
J

P
P
)

Bd. Hlučínska č.p.17a. Petřkovice

III.

Předmět plnění

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

spočívající v komplexní opravě silnoproudé elektroinstalace, tj. vnitřní silnoproudé

elektroinstalace včetně osvětlení a objektu Hlučínská č.p.17a, Ostrava _ Petřkovice dle projektu

lngBřetislav Sugar, arc]1.éis10:EE-O3/2019, ČKAIT 1101378, Úlehlova 319/28, Ostrava—

Hrabůvka, 700 301

Stávající elektroinstalace bude demontována nebo zrušena a provedena nově v souladu s

projektovou dokumentací, platnými ČSN a souvisejícími předpisy, včetně zednických a

a hrubeho úklidu.

Součástí plnění zakázky bude ještě zejména:

- zkoušky, atesty, osvědčení, apod.,

- PD skutečného provedení ve dvojím vyhotovení, 1 x digitalní podoba,

a další související práce v rozsahu podle projektové dokumentace z roku 2019 pro provádění

stavby zpracované lng. Břetislavem Šugarem za podmínek uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel průběžně pořídí fotodokumentaci prováděné opravy tak, že vyfotografuje všechny

trasy vedení ve zdivu (drážky) v těch částech objektu, kde bude dílo provádět.

Fotodokumentace bude zhotovitelem předána při přejímce hotového díla objednateli v digitální

podobě.

Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání azaplatit

za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Objednatel nema podle ust.§. 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí stavby pro

ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně

nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci

při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady

odstranit.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahema povahou díla že jsou

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytne krealizaci díla, a že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě pod1e této smlouvy a ve

sjednané době plnění.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV.

Cas a místo plnění

Zahájení prací: 22.7.2019

Ukončení prací a předání a převzetí hotového díla: 14.12.2019

Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost

poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li kjiné dohodě,

prodlužují se termíny sjednané v odstavci 1. o dobu prodlení objednatele splněním těch

povinnosti, které jsou uvedeny v čl.Vl. odstl smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednanýin termínem ukončení díla.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň dva dny předem

ke kontrole jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty. Zhotovitel vyzve

objednatele kpřevzetí telefonicky a zápisem ve stavebním deníku stavby. Nepozve-li jej včas

|
\
)

e lektro



nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí

náklady s tím spojené.

Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, Že se zakrytim

souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím

spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytim neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel

kjejímu provedení řádně vyzval.

Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění,

zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě

nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.

7. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na níž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle

ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.

8. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu

plnění).

9. Dílo nelze považovat za hotové & práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:

Splnění závazků zhotovitele dle čl.Ill. odst.l této smlouvy

. Předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky

. Předání všech potřebných dokladů jako jsou zejména:

- prohlášení o shodě jednotlivých výrobků _ materiálů

- certifikáty, atesty, zkoušky, protokoly měření

— revize

— doklad o ekologické likvidaci

— stavební deník

. projektová dokumentace skutečného provedení (Výkresová část ve fonnátu DWG a PDF ) — ve

dvojím vyhotovení v tištěné podobě a jednou v digitální podobě

. fotodokumentace v digitální podobě

. provedení dalších souvisejících prací v rozsahu podle projektové dokumentace z roku 2019

zpracované lng. Břetislavem Šugarem

10. Místem provádění díla je Hlučínská č.p. 1 7a, Ostrava — Petřkovice

V.

Cena plnění, platební podmínky

l. Cena za celé díloje stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena bez DPH 302.222,54 Kč

l5 % DPH 4533338 Kč

Cena vč. DPH 347.555,92 Kč

Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou

součástí této smlouvy jako příloha č. l.

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. lll. odst. 1 této smlouvy

Součástí sjednané ceny jsou zejména veškeré práce a dodávky. poplatky za skladování a

ekologickou likvidaci odpadů. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních

předpisů.

4. Přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti, a proto bude aplikován režim přenesení

daňové povinnosti. Daň odvede zákazník (objednatel).

5. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák.č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden v tuzemsku.

6. Cena může být změněna pouze v případě:

0 že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po

jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné vdobe

U
J

Bd. Hlučínská č.p 17a, Petikovíce 3 elektro



zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

. že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce), V případě požadavku na meněpráce objednatel

9.

10.

ll.

12,

13.

zapíše svůj požadavek do stavebního deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek

rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době

zpracování tohoto rozpočtu.

O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného dílaje doklad vystavený zhotovitelem

po předání a převzetí díla bez vad a nedodělkil které nebrání užívání, a která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2l)04 Sb., v platném znění (dálejen „faktura“)„

kde přílohou bude soupis provedených prací.

Po potvrzení předávacího protokolu, kteiým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad a

nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel faktura kterou prokazatelně doručí objednateli

do 5 dnů po protokolámím předání a převzetí díla.

Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.

Lhůta splatnosti faktury je do 15 dnů odjejího prokazatelného doručení objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky z účtu objednatele.

Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem, která bude mít náležitosti

daňového dokladu. Faktura musí obsahovat tyto údaje:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ100845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Příjemce tzasílací adresa): Statutární město Ostrava

b
)

Bd le

Městský obvod Petřkovice

Hlučínská 135

725 29 Ostrava - Petřkovice

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

. Po vzájemné dohodě je možno provádět dílčí fakturace v měsíčních intervalech. Taková faktura

musí být vystavena a zároveň doručena nejpozději do 10. dne následujícího měsíce.

Vl.

Součínnost objednatele

O předání staveniště které se bude konat nejpozději v den zahájení prací. sepíší smluvní strany

zápis který bude oběma účastníky podepsán. Zároveň objednatel předá zhotoviteli projektovou

dokumentaci.

Předání vyklizene'ho staveniště proběhne následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného

díla objednatelem.

Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda., el.energie)

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

ílučinská čp. l 71L Petřkovice 4 elektro



e
w
w

u
:

ll.

L
)
)

Bd. lfllučínská č.p. 17a. Petřkmice

VII.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu ajejich “přesun na

místo provádění díla.

Zhotovitel vyzve objednatele minimálně l den předem ke kontrole zakrývaných prací.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, je povinen průběžně odstraňovat odpad,

který vznikne při jeho činnosti.

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností třetím osobám.

K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. lll.odst.l této smlouvy vyzve

zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým

termínem ukončení prací.

Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního

díla objednatelem bez vad a nedodělků, s případnými drobnými vadami a nedodělky, které

nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují Objednatel tuto skutečnost potvrdí

podpisem předávacího protokolu.

Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí,

dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se

výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla stavební deník.

. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č.4/2012 o

zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

Objednatel poskytne V místě stavby zhotoviteli prostor pro převlečení, uložení materiálu, nářadí a

určí WC které lze používat.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud

neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předání a převzetí, a za vady, které se projeví

v záruční době.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná plynout

ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.

Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků, bude v záruční době

způsobilé pro použití k ujednane'mu účelu a že si podrží ujednane' vlastnosti, nejsou-li mezi

stranami výslovně ujednány'. vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.

Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 3 dnů

poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde ajak se projevují.

Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 15 pracovních dnů

od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned,

nejpozději do 48 hodin a je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě do 2

pracovních dnů.

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a

obecně závaznými technickými normami a předpisy.

Odpovědnost za vady se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva

nestanoví jinak.

'
J
\

elektro



IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. 1V. odstl této smlouvy, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý, i jen započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která

vznikla v důsledku nepředaní díla v sjednane'm termínu.

4. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu je zhotovitel povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši l.OOO_— Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X.

Ostatní ujednání

l, Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně

odmítne či jinak znemožní.

3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení

občanského zákoníku.

4. Smlouvaje vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně., a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

XI.

Doložka platnosti

l. Doložka platnosti právního ujednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů:

O uzavření této Smlouvy o dílo rozhodla Rada městského obvodu Petřkovice na své 16, schůzi

dne 25.6.2019 usnesením č. 215/16.

V Ostravě dne: ____ l V Ostravě dne: („ L „j ,. i" I

 

     za zhotovitele

Oldřich Randuch, jednatelIvo Mikuliba starosta

 

BM. 111116115103 (3.19.173. Petřkovice 6 elektro



VYKAZ - VYMER

OPRAVA ELEKTROINSTALACE SPOLPROSTOR A PŘÍVODÚ DO BYTÚIFIREM, EE-03I2019-02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

BYTOVÉHO DOMU č.p.17 A, NA UL.HLUČÍNSKÁ ,OSTRAVA—PETŘKOVICE LIST č.1

listů 8

REKAPITULACE

bez DPH Kč s DPH Kč

1. Elektroinstalace silnoproud dodávky l. (mimo rozváděče) 59860,63

2. Elektroinstalace silnoproud dodávky ll. (rozváděče) 58356,05

3. Elektroinstalace silnoproud montáže celek (1 .+2.) 104817,56

4. Elektroinstalace slaboproud dodávky Ill. 1696935

5. Elektroinstalace slaboproud montáže 3. 32330,72

6. Stavební úpravy u rozváděčů dodávky lV. 2631,53

7. Stavebni úpravy u rozváděčů montáže 4. 12171,22

8. C E L K E M ZRN 237137,07

9. Vedlejší rozpočtové náklady -PPV (6% z pol.3+5) 8228,90

10. Vedlejší rozpočtové náklady -Přesuny,dopravy (4,8% z pol.1+2+4) 6856,57

11. S 0 U Č E T NÁKLADY CELKEM 302222,54 15,00% 347555,92    
 

 

 



VÝKAZ - VÝMĚR

OPRAVA ELEKTROINSTALACE SPOL.PROSTOR A PŘÍVODÚ DO BYTÚIFIREM, EE-03l2019-02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
     

BYTOVÉHO DOMU0.p.17 A, NA UL.HLUČÍNSKÁ ,OSTRAVA-PETŘKOVICE LIST č.2

LSPECIFIKACE MATERIALU- SILNOPROUD (MIMO ROZVADĚČE)
listů 8

Druh materiálu MJ celk.MJ KčIMJ celk.Kč DPH celk.Kč s DPH

Kabel CYKY-J 4x16 (dtto 4 x CY/CYA 16) m 7,5 123.48 926,09

Kabel CYKY-J 5X6
m 187,5 60, 00 11250, 00

Kabel CYKY-J 3x25 rn 172,5 15,57 2685,00

Kabel CYKY-J 3x1, 5 m 313, 75 9,48 3021. 20 “
kabel CYKY—J 5x15 m 82,5 15, 52 1363,04

KabeI CYKY—O 2x1,5 m 187,5 7,65 1434, 78

Kabel CYKY-O 3x15 m 83,75 9,48 793,80

Kabel N2XH ~J 3x2,5 bezhalogenový 07 32,17 0,00

Kabel NZXH —J 3x15 bezhalogenový m 23, 48 0. 00

Kabel NZXH —O 3X1,5 bezhalogenový m 23,48 0,00

Kabel C VS ‘70 3X0, 75 m 17,5 7, 76 135, 78

Kabel CYS Y—O 2x05 rn 5 5,95 29, 74

Vodič (SY/CYA 25 žz rn 47,5 37,07 1760.78

Vodič CY/CYA 16 žz m 10 37,07 370, 69

Vodič CY/CVA 10 žz rn 12,5 37,07 463,36 W

Krabp/astpod omítku 250 mm (KT 250/1_KB )' ks 2 280.17 560, 34

Krabplastpod omítku 125 mm (KO 125_KA) ks 2 93,10 186,21

Krabplast.pod omítku 97 mm (KO 97 V) ks 13 25,69 333,97 *

Krabplast.pod omítku 68 mm {KO 68 VJ ks 9 9, 70 87,28

Vypínač č.1 na povrch,.rninJPztS ks 16 107. 76 1724.14

Vypínač č.6 na povrch,mín.lP43 .. \ , ,., 1 , ks 6 124,14 744,83

Vypínač č 1 pod omítku , ' ks 1 75,00 75, 00

Tlačítko 6.1/080 s orientační doutnavkou ,ovládání chodba ks 4 81,90 327,59

"G " Svítidlo osv. chodba & 3, NP společné (standard MODUS LED 10W

VLO10005W4ND)
ks 12 793.10 9517,24

"I" 31/171le IP44"I u17Í{standala' WPANLUX ,E27 i,1 PP + kóje 0NP

ks 25 170, 69 4267, 24

Zdroj LED ,odpovídajíci svíh'dlu 100W/lP44,pat1'ce E27 ks 25 70, 69 176 7, 24

”J“ Svítidlo lP44 "lodní" (standard 2x60W OSMONT ELEKTRA 5 ,IN—174

Ext—277.181? + kóje 3.NP ks 5 53448 2572,41

Zdroj LED ,odpovídající svítz'dlu 2x60W/lP44,patioe E27 ks 10 64,66 646,55

“D" Svítidlo venkovní-Vchodový vstup, s detektorem pohybu a

soumrektspínačern, IP54 ks 1 563,16 563,16

Zásuvka na povrch 230V,AC 50 HZ, 16A - IP44 ks 7 85,96 601, 75

Svornice pospojování — standard ELEMAN P0725/16 ,krytá dvouřadá (7 ><

5_25 mn12)
ks 3 121,93 365, 79

Tr. tuhá plast,1540_KA ,včetně uchyceltípdbočeni a spojení rn 50 58,80 2940.00

Tr. tuha plast. 1525_KA ,včetně uchycení,odbočeni a spojeni rn 30 7 9. 83 595,00

Tiztuha plast 1520_KA včetně uchycenípdbočeni a spojení m 105 18,46 1938,13 7

Tr. tuhá plast. 1540HF_KA ,včetně uchyceníodbočeni a spojení 171 131, 67 0,00

Trtuhá plast. 1525HF_KA ,včetně uchyceníodbočení a spojeni m 64.58 0,00

Trtuhá plast. 1520HF_KA ,včetně uchycení. odbočení & spojení m 45. 00 0,00

Krabice rozbočovací na povrch 85 mm „min. IP44 (standard PFRAD 8585

IP55), včetně svorek
ks 21 45,00 945,00

Krabice rozbočovací na povrch 100mm min. lP44 (standard PFRAD

100100 IP55), včetně svorek ks 8 42, 75 342, 00

Krabplastna povrch 80 mmm/'n. IP44 na hořlavý podklad (standard

KSK80__KA) včetně WAGO
ks 9 53,33 480,00

Krabplast. na povrch 100 mm,min. lP44 na hořlavý podklad (standard

KSK100_KA) včetně WAGO ks 2 70,17 158,33

rabplastna povrch 175 mm, min. lP44 na hořlavý podklad (standard

KSK1 75_KA) - pro PE1,PE2
ks 2 165, 00 330, 00

*Svorka Bernard na potrubí s páskem Cu ks 1 65, 00 65,00

Ocelové nosné konstrukce pro zařízení o váze do 50 kg ks 2 270,83 541, 67

Podružný materiál 5% z dodávek
ks 1 2850.51 285051

LCELKEMl 5986063 0 00  



VÝKAZ - VÝMĚR

OPRAVA ELEKTROINSTALACE SPOLPROSTOR A PŘÍVODÚ DO BYTÚIFIREM, EE-0312019-02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

BYTOVÉHO DOMU č.p.17 A, NA UL.HLUČÍNSKÁ ,OSTRAVA-PETŘKOVICE LIST č.3

"SPECIFIKACE MATERIÁLU-SILNOPROUD ,ROZVÁDÉČE A PŘÍSTROJE listů 8

Druh materiálu MJ celk.MJ KčlMJ celk.Kč DPH celk.Kč s DPH

Rozváděč elektroměrový kombinovaný RES,oelopIechový zapuštěný,

3PEN,3x400/230V ,BOARozměry cca 1780 x 950 >< 250 mm ,osazen

vstupní přízemí v Únikové cestě ,požodoinost E/15 DP1. Certifikace pro

CEZ a.s.,výzbroj: set 1 4065315 4065315

NEMĚŘENÁ - PLOMBOVANÁ ČÁST

Jistič před elektroměrem 825/1 , 10 kA ks 7

Jistič spinaciho prvku HDO 82/1 , 10 kA ks 2

Příprava pro max 8 elektroměru, včetně svornic pro L1,L2,L3 a PEN set 1

Příprava pro 4 ks HDO společné, včetně svomic pro L1,L2,L3,N a PEN set 1

Svornice pro odbočení HDV set 1

DIN lišta m 1

MĚŘENÁ - čAs T SPOLEČNÝCH PROSTOR

Jistič 86/1 , 6 kA ks 2

Jistič 810/1 , 6 kA ks 9

Jistič 816/1 _, 5 kA ks 2

Kombinovanýjistič/chránič 516/2, 30 mA ,standardni AC ks 2

Schodišťový automat CRM—4 ks 1

Stykač RSI-3220 A230 pro spínání LED, (celkově spináno do 200W) ks 1

Digitální měřič spotřeby podružný— DIN 1f ks 1

Zásuvka DIN lišta ks 1

Svor/wíce řadová fázo vá 6 mmZ ks 24

Svěrka koncová pro svomici 6 mm2 ks 2

Přepážka pro svornicí 6 mm2 ks 7

Sva/“nice řadová fázová 1.5 - 2,5 mm2 ks 35

Svěrka koncová pro svornioi 2,5 mm2 ks 2

Svorníce N pro kabel sazby 1,5 ks 12

Mústky PE pro připojeni 36 )( vodič set 1

Můstek N pro připojení 36 )( vodič set 1

Můstek PEN pro připojení 10 míst ks 2

DIN lišta m 2

Rozváděč přepětové ochrany R—SPD,oeIoplechový -zapušténý _.

3PEN,3x400/230V .BOARozměry cca 300 X300 x 250 mm „osazen

vstupní přízemí v únikové cestě ,požpdolnost E/15 DP1.CeI1ifikace pro

ČEZ a.s„upravený k plombování-výzbroj: set 1 1652542 1652542

Svodíč přepětí DEHNVENTIL TN-C ks 1

Svornice pro připojení vodiču do 25 mm2 set 1

Doplnění proudového chrániče R32

K/yt pro 2 moduly ,včetně DIN Iišty ks 1 55.86 5586

Kombinovanýjistič/chránič 816/2, 30 mA „standardní AC ,GkA ks 1 101351 101351

Set WAGO svorek pro spojení Ali CLI vodiču set 1 108,1 1 108,11

ILCELKEM 58356, 05 0,00      



VÝKAZ - VÝMĚR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
    
 

OPRAVA ELEKTROINSTALACE SPOLPROSTOR A PŘÍVODÚ DO BYTÚIFIREM, EE-03I2019-02

BYTOVÉHO DOMU č.p.17 A, NA UL.HLUČÍNSKÁ ,OSTRAVA-PETŘKOVICE LIST č.4

1.3PECIFIKACE MONTÁŽÍ SILNOPROUD listů 8

Druh montáži MJ celk.MJ Kč/MJ celk.Kč DPH celk.Kč s DPH

Kabel CYKY-J 4x16 (dtto 4 x CY/CYA 16) rn 7 19,04 133,30

Kabel CYKY—J 5x6 m 170 15.39 2616.52

Kabel CYKY—J 3x25 m 155 14.87 2304, 78

Kabei CYKY-J 3x15 m 289 14,87 4297,30

Kabet CYKY—J 5x1,5 m 75 14,87 1115,22

Kabel CYKY-O 2x1,5 m 170 14,87 2527,83

Kabel CVKS/»O 3x15 m 75 14,87 1115, 22

Kabel NZXH ~J 3x25 bezhalogenový rn 17, 74 0,00

Kabei N2XH —J 3x15 bezhalogenový rn 17, 74 0,00

Kabel NZXH -O 3x15 bezhalogenový rn 17. 74 0,00

Kabel C YS ‘Y'-O 3x0, 75 rn 14' 12, 09 169, 22

Kabel CYSY—O 2x0,5 m 3 12,09 36,26

Vodič CY/CYA 25 Žz V tr. m 6 12,17 73.04

Vodič CY/CYA 25 žz PO m 36 23,61 849,91

Vodič CV/CYA 16 žz PO m 9 12,17 109,57

Vodič CY/CYA 10 žz v tr. m 11 5, 74 63,13

Ukončení vodiče v rozváděči včetně zapojení a konc. do 6 mm2 ks 150 14, 83 2223,91

Ukončení vodiče v rozvádéči včetně zapojení a konc. do 16 mm2 ks 14 21,43 300,09

Ukončení vodiče v rozvaděči včetně zapojení & konc. do 25 mmZ ks 12 46. 52 558.26

Montáž trubky do 40 mm na povrch m 45 46, 55 2094,83

Montáž trubky do 25 mm na povrch m 21 4091 859, 09

Montáž trubky do 20 mm na povrch m- 102 34,55 3523, 64

Krabice rozbočovací 85x85 na povrch ,včetně svorek ks 29 116,38 3375,00

Krabice rozbočovací 100x100mm na povrch, včetně svorek ks 10 135, 78 1357, 76

Montáž a zapojení svítidla ks 40 198, 28 7931,03

Montáž zásuvky ve zvýšeném krytí 230V „AC 16A povrchová ks 7 121,12 847, 84

Montáž spínače č.1 do krabice pod omítku ks 1 44,14 44,14

Montáž spínače ve zvýšeném krytí na povrch 6,1 ks 14 100,86 1412,07

Montáž spínače ve zvýšeném krytí na povrch č. 6 ks 4 106.47 425,86

Montáž spínače tlačítkoveho s doutnavkou 6.1/03 ks 4 44,14 176,55

Montáž krab. plast, pod omítku KT 250/1_KB ,usazení bez zapojení ks 2 117. 24 234,48

Montáž krab. plast. pod omítku KO 125_KA včetně zapojeni ks 2 11 1, 85 223, 71

Montáž krahpíastpoc/ omítku KO 97 V včetně zapojeni ks 6 103, 66 621,98

Montáž krab. píastpod omítku KO 68 V včetně zapojeni ks 9 100,95 908,53

Vybourání otvoru do 60/150, cihía malta cementová ks 25 25, 00 625, 00

Vybourani otvoru do 60/300, cihla matta cementová ks 15 10095 1514, 22

Vybourání otvoru přes strop/podestu ,včetně rozšíření ks 10 38 7, 93 3879,31

Vysekaní zdi cihlové kapsa 100x100x50 ks 14 39,31 550,34

Vysekání zdi cihlové kapsa 150x150x100 ks 2 83, 79 167,59

Vysekáni zdi cihlové kapsa 250x200x100 ks 2 140, 09 280,17

Vysekání rýh cihla 100x300 m 138.21 691,03

Vysekaní rýh cihla 100x150 m 13 87.31 1135,03

Vysekání rýh cihla 70x100 m 8 62, 61 500,87

Výsekáni rýh cihla 50x70 m 20 57,18 1143,65

Výsekání rýh cihla 30x30 (1—2 kabeíy) m 23 36,87 848,00

Vysekání rýhy strop/klenba 30x30 m 8 102, 61 820,87

Zap/nění rýh jádrovou omítkou v šíři do 200 mm m 72 117,39 8452,17

Zapínání rýh jádrovou omítkou v šíři do 300 mm m 5 134, 35 671, 74

Začistěni štukovou omítkou v šíři do 300 mm m 77 30.43 2343, 48

Úprava povrchu podlah ks 5 586.96 2934.78

Ocelové nosné konstrukce pro zařízení o váze do 50 kg ks 2 234. 67 469,35

LCELKEM 69557, 70 0,00]    
 



VÝKAZ - VÝMĚR

OPRAVA ELEKTROINSTALACE SPOL.PROSTOR A PŘÍVODÚ DO BYTÚIFIREM, EE-03/2019-02

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
    

BYTOVÉHO DOMUc. p.17 A, NA UL.HLUČÍNSKÁ ,OSTRAVA-PETŘKOVICE UST č.5

LSPECIFIKACE MONTAŽÍ SILNOPROUD
listů 8

Druh montáži MJ celk.MJ KčIMJ celk.Kč DPH celk.Kč s DPH

Montáž skříň OCEP PSO s náplní ks 1 204, 73 204, 73

Demontáže, včetně případných oprav h 28 194.92 545763

Práce v bytechnebytových prostorách (zjištovací práce . koordinace,

úpravy stávajících rozvodu,rozvodnia/přístrojú v RB,přepojen/' kabe/u V

rozvodnici. ..
ks 6 1316, 67 7900, 00

Montáž/demontáž podhledu opravy sádrokatonú h 16 208: 33 3333. 33

Montáž proudového chrániče na PREMIX. včetně krytu set 1 48 7, 50 48 7, 50

Výchozí revize nové elektroinstalace ks 1 2666, 67 2666, 67 77
(Mimořádná revize v rozváděčíoh RB (bytové prostory,;aňdané zásuvky) ks B 625.00 375000

Koordinace prací
h 16 23 7_. 50 380000

Dočasné přepojení odběratelů na stavební rozváděč ,včetně přenesen! set 1 4166,67 4166, 6.7

Dokumentace skutečného stavu h 8 436, 6 7 3493, 33

L

LCELKEM 35259,86 0,00   



VÝKAZ - VÝMĚR

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
  

  

 

  
  

 

 

 

  
 

 

 

 
  
 

 

   

    

  

 

 

 

 

 

OPRAVA ELEKTROINSTALACE SPOL.PROSTOR A PŘIVODÚ DO BYTÚIFIREM, EE-0312019-02
BYTOVÉHO DOMU0.p.17 A, NA UL.HLUČINSKA OSTRAVA-PETŘKOVICI

LIST č.6

III.SPECIFIKACE MATERIÁLU-SLABOPROUD (DOM. TELEFONY,VČETNĚ TRUBKOVANI TRAS)
listů 8

Druh materiálu
MJ ceIk.MJ KčIMJ celk.Kč DPH celk.Kč s DPHKabel CYSY—O 3X0. 75 mm‘ ,{WSQpro napájení tabla TA) m 12 11,30 135, 65

Kabel cvsvTTo 2x0 75 mmZ /WSEZpro elzámek) m 5 T 7, 48T 3733 TTTTTTTTKabe/TLJEEA 75a SOLAR/X {WSDTkabe/y D7) TmTTI 120 I 7,48IT 897,20 I TTTTTTTT’Trubka PI/Cpod omítku 20mm (1420KSOD)TT 771 I _ 14 5,14 T 71.90 TTfifififififiTrubkaTTPVC pod omítku 32 mm (5523500) m 30 1 10,56 316,82 TTTTTTTT
TlubkaPVCpodomítku 40 mm (1440__KZSD)

m 15 74, 95 224, 30

KraTTbplastTpodomítku KT 250/1_KB TTTT TT ks “ 4 , TmIWTTM95 TTT'TTTKrabplastpod omítku Ko 125_KA T'TT ks 7T7 100.93 705, 54 TTTTVVVVVTKrabplastpod oTnfiILTKW V ' ks- I 4 I 31, 70 ' 127,10 ' ___.TKprEsTMMu KO 68 V T7? I 12 T162 168, 22 TTTTTTSvorkovnice zak/apávaci WAGO- 5 xvsfupIO, 254 mm) ks ' 13,54 0, 00
TSWITEITIITTce?ak/WGO 3 XVSTIIIp(TTO254 mm ) T ks TTTTZOT WTTTMTITITTTTTTTTTT
DOM/ICI TELEFONY— 2 VOD/ČE (STANDARD DUO PLUS) TTT I T TTTTTTTTŽán—113050010 1E2a1111vandaI51Iaéi1iI£4£uo PLUS) , ks _ 1 , 6654,21 fi¥wiflflm_::Limec proti dešti (TA)

I ks 1 214, 70 214, 70
Spínaný zdroj pro DT (TCQ)

I ks I 1 1139,13 1139,13
Elektrický zámek 8-7 2V,nastaViIe/né1 západ/<a I'EZ) ks 1 T477, 39 477, 39 I

Domovní telefon AUDIO (DT1 až DT4 - Verona DUO PLUS) ks 4 899,13 3596, 52

I I I I
I I ' I

PTGdruénymaferié/ 5% z dodávek T I ks I 1; 000.00 T 808,06 I E_ý _
2M;I ? „x_Í *

I I I
RR

1 1 . — —
I = I I

%—

     
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

   
 

 

 

 

 

 

“5:? _„ _ L_'___ f“:

ITTTTTTTTTTTTTITTTITTT ___“„L“„E_k— __ T— WWW
 
  

    
    

III.CELKEMI 16969,35I 0,00
 



VÝKAZ - VÝMĚR

OPRAVA ELEKTROINSTALACE SPOL.PROSTOR A PŘÍVODÚ DO BYTÚIFIREM, EE-03I2019—02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

BYTOVÉHO DOMU č.p.17 A, NA UL.HLUČÍNSKÁ ,OSTRAVA-PETŘKOVICE LIST č.7

1.8PECIFIKACE MONTÁŽÍ-SLABOPROUD (DOMÁCÍ TELEFONY,VČETNĚ TRUBKOVÁNÍ TRAS) listů 8

Druh montáži MJ celk.MJ KčIMJ celk.Kč DPH celk.Kč s DPH

Kabel C YS Y—O 3x0, 75 mm .{WSQ-pro napájení tabla TA) m 13 12, 09 157,13

Kabel CYSY—O 2X05 mm2 (WSEZ—pro el.zárnek) m 4 12.09 48,35

Kabel UTP CATSe SOLARIX (WSDT—kabely DT a přeložky) m 111 9.57 1061. 74

Montáž trubka PVC pod omltku 20 mm (1420_K50D) m 11 21,43 235, 78

Montáž trubka PVC pod omítku 32 mm (1432_K50D) rn 12 23,65 283,83

Montáž trubka PVC pod omítku 40 mm (1440_K25D) m 25 25,83 645,65

Krabplestpod omítku KT 250/1_KB ks 4 2.78, 26 1113,04

Krab.plast.pod omítku KO 125__KA ks 7 93.91 65 7,39

Krabplastpod omítku KO 97 V ks 4 25,91 103.65

Krabplastpod omítku KO 68 V ks 12 9, 78 117,39

Vysekání zdi cihlové kapsa 100x100x50 ks 16 39,65 534,43

Vysekáni zdi cihlové kapsa 150x150X100 ks 7 84,52 591,65

Vysekáni zdi cihlové kapsa 250x200x100 ks 4 141, 30 565,22

Vysoká/n' rýh cihla 50x70 m 34 56, 69 1927.45

Vysekáni rýh cihla 30x30 m 15 36, 55 548,28

Vybouraní otvoru přes strop/podestu ,včetně rozšíření ks 3 439, 66 1318,97

Vybourenr' otvoru do 60/150 . cihla malta cementová ks 3 25,00 75,00

Vyboura'nl otvoru do 60/300 , cihla malta cementová ks 12 100.95 1211,38

Zap/nění lýh jadrovou omítkou v šíři do 200 mm m 49 11 6, 38 5702, 59

Začlstěnl štukovou omítkou v šíři do 300 mm m 49 30,17 1478.45

Úprava povrchu podlah ks 2 581 , 90 1163, 79

Montáž zdroje na DIN v rozvadščl ,včetně připojeni svorek ks 1 117,39 117, 39

Ukončení vodičelčuj do svorky ks 26 13,91 361, 74

Montáž domaciho telefonu, včetně připojení do svorek ks 4 338, 26 1353,04

Montáž tabla domácích telefonu do zateplení, včetně límce proti dešti a

zapojení ks 1 2086, 96 2086, 96

Montáž BEFO elektrický zamek do dveří a zapojení ks 1 1339.13 1339,13

Demontáže stávajících slaboproudých zařízení h 8 239,13 1913. 04

Koordinace přeložek slaboproudých systemu h 4 239.13 956, 52

Programování systemu domácích telefonu,nastavenložlvení h 4 391.30 1565,22

Funkční zkoušky systemu h 3 391. 30 1173,91

Dokumentace skutečného stavu h 4 455. 65 1822, 61

1.CELKEM 3233012 0,00      



VÝKAZ - VÝMĚR

OPRAVA ELEKTROINSTALACE SPOL.PROSTOR A PŘÍVODÚ DO BYTÚIFIREM, EE-03l2019-02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

BYTOVÉHO DOMU č.p.17 A, NA UL.HLUČÍNSKÁ ,OSTRAVA-PETŘKOVICE LIST č.8

tV.-4.STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘI ELEKTROINSTALACI v PROSTORU ROZVÁDĚČÚ listů 8

! Práce a dodávky MJ celk.MJ KčlMJ celk.Kč DPH celk.Kč s DPH

Svisle a kompletní konstrukce

Vyrovnání nerovneho povrchu vnitrníhm vnejsiho zdiva pnzden/m. tl.
7'

přes 80 do 150 mm
m2 2,7 435,45 1175, 73

'Pfizdivka ostění s ozubem : cihel tl do 150 mm m2 0,87 880,91 766,39

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách ks 1 139091 1390,91 _

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,152 594, 55 684. 92 _

Začišténí omítek kolem oken. dveří, pod/ah nebo obkladu m 10 136, 36 1363,64

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z Lilie/níku

dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2.5 m2 ks 1 516,36 516, 36

Zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 700 levá,pra vá ks 1 1100, 00 1 100, 00

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v

do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 mZ 4,32 41,64 179,87

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 n m2 12 84, 55 1014, 55

Osazovaní vyrobku do 30 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich

dodání
ks 1 192, 73 192, 73

Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 0,69 115. 45 79, 66

Vybouréní dřevěných dveřních zárubní pl do 2 1112 m 1,33 167, 27 222,47

Vysekaní rýh v dlažbě betonove nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do

150 mm
m 0.7 251,82 176,27

Rezéni stávajících betonových mazanin nevyztuženych hl do 100 mrr m 1,4 150,91 211,27

Vybouí'áni EL rozvaděře set 1 2.72, 73 272, 73

Přesun sutě

'nitrosrveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 rn

ručně
t 0,179 563, 64 100,89

Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo mezek/ádku do 1 km se

složením
t 0,179 215, 45 38, 5 7

Príptatek k odvozu suti a vyhouranych hmot na skládku KL) 1 Km pres 1

km
t 2,506 9, 36 23,47

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) stavebního odpadu

směsného kód odpadu 170 904 1 0,179 1036,36 185,51

Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 in 1 0,846 981.82 830, 62

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 111 do ocelové

Zárubně
ks 1 591,89 591,89

Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1kňdíové bílé, lak 70x197cm,

věkování
ks 1 153153 1531.53

Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva seřiznuti křídla ks 1 91.89 91,89

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m r 0,015 713,92 11,50

Příplatek k přesunu hmot tonážni 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,016 462,16 7, 39

Dokončovací práce - nátěry
_

Mezinátěrjednonásobný syntetický samozak/adující zámečnických

konstrukci
m2 1,206 94, 59 114, 08

Kiycíjedhonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 1, 206 90, 99 109, 74

Dopravy

ll/íimostaveništní doprava
set 1 1818,18 1818,18

IV.+4.CELKEM 14802, 76 0,00     


